Tag
Mi
Sa
Mi
Sa

PEL)]

04.02.2026
07.02.2026
11.02.2026
14.02.2026
21.02.2026
25.02.2026
28.02.2026
04.03.2026
07.03.2026
11.03.2026
14.03.2026
18.03.2026
21.03.2026
28.03.2026
01.04.2026
08.04.2026
11.04.2026
15.04.2026
18.04.2026
22.04.2026
25.04.2026
29.04.2026
02.05.2026
06.05.2026
09.05.2026
13.05.2026
16.05.2026
20.05.2026
23.05.2026
27.05.2026
30.05.2026
03.06.2026
06.06.2026
10.06.2026
13.06.2026
17.06.2026
20.06.2026
24.06.2026
27.06.2026
01.07.2026
04.07.2026
08.07.2026
11.07.2026
15.07.2026
18.07.2026
22.07.2026
25.07.2026
29.07.2026
01.08.2026
05.08.2026
08.08.2026
12.08.2026
15.08.2026
19.08.2026
22.08.2026
26.08.2026
29.08.2026
02.09.2026
05.09.2026
09.09.2026
12.09.2026
16.09.2026
19.09.2026
23.09.2026
26.09.2026
30.09.2026
03.10.2026
07.10.2026
10.10.2026

Uhrzeit

18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00

Was?

Eucharistiefeier
Vorabendmesse
Eucharistiefeier
Vorabendmesse
Vorabendmesse
Eucharistiefeier

Vorabendmesse. Kanzeltausch mit Predigt von Frau Pfarrerin Christina Neumann.

Eucharistiefeier
Vorabendmesse
Eucharistiefeier
Vorabendmesse
Eucharistiefeier
Vorabendmesse
Vorabendmesse
Eucharistiefeier
Eucharistiefeier
Vorabendmesse
Eucharistiefeier
Vorabendmesse
Eucharistiefeier
Vorabendmesse
Eucharistiefeier
Vorabendmesse
Eucharistiefeier
Vorabendmesse

Eucharistiefeier - Vorabendmesse zu Christi Himmelfahrt

Vorabendmesse
Eucharistiefeier
Vorabendmesse
Eucharistiefeier
Vorabendmesse

Eucharistiefeier - Vorabendmesse

Vorabendmesse
Eucharistiefeier
Vorabendmesse
Eucharistiefeier
Vorabendmesse
Eucharistiefeier
Vorabendmesse
Eucharistiefeier
Vorabendmesse
Eucharistiefeier
Vorabendmesse
Eucharistiefeier
Vorabendmesse
Eucharistiefeier
Vorabendmesse
Eucharistiefeier
Vorabendmesse
Eucharistiefeier
Vorabendmesse
Eucharistiefeier
Vorabendmesse
Eucharistiefeier
Vorabendmesse
Eucharistiefeier
Vorabendmesse
Eucharistiefeier
Vorabendmesse
Eucharistiefeier
Vorabendmesse
Eucharistiefeier
Vorabendmesse
Eucharistiefeier
Vorabendmesse
Eucharistiefeier
Vorabendmesse
Eucharistiefeier
Vorabendmesse

Messen fur Intentionen

03.02.2026

Gebaude

Kirche St. Jakobus
Kirche St. Jakobus
Kirche St. Jakobus
Kirche St. Jakobus
Kirche St. Jakobus
Kirche St. Jakobus
Kirche St. Jakobus
Kirche St. Jakobus
Kirche St. Jakobus
Kirche St. Jakobus
Kirche St. Jakobus
Kirche St. Jakobus
Kirche St. Jakobus
Kirche St. Jakobus
Kirche St. Jakobus
Kirche St. Jakobus
Kirche St. Jakobus
Kirche St. Jakobus
Kirche St. Jakobus
Kirche St. Jakobus
Kirche St. Jakobus
Kirche St. Jakobus
Kirche St. Jakobus
Kirche St. Jakobus
Kirche St. Jakobus
Kirche St. Jakobus
Kirche St. Jakobus
Kirche St. Jakobus
Kirche St. Jakobus
Kirche St. Jakobus
Kirche St. Jakobus
Kirche St. Jakobus
Kirche St. Jakobus
Kirche St. Jakobus
Kirche St. Jakobus
Kirche St. Jakobus
Kirche St. Jakobus
Kirche St. Jakobus
Kirche St. Jakobus
Kirche St. Jakobus
Kirche St. Jakobus
Kirche St. Jakobus
Kirche St. Jakobus
Kirche St. Jakobus
Kirche St. Jakobus
Kirche St. Jakobus
Kirche St. Jakobus
Kirche St. Jakobus
Kirche St. Jakobus
Kirche St. Jakobus
Kirche St. Jakobus
Kirche St. Jakobus
Kirche St. Jakobus
Kirche St. Jakobus
Kirche St. Jakobus
Kirche St. Jakobus
Kirche St. Jakobus
Kirche St. Jakobus
Kirche St. Jakobus
Kirche St. Jakobus
Kirche St. Jakobus
Kirche St. Jakobus
Kirche St. Jakobus
Kirche St. Jakobus
Kirche St. Jakobus
Kirche St. Jakobus
Kirche St. Jakobus
Kirche St. Jakobus
Kirche St. Jakobus



14.10.2026
17.10.2026
21.10.2026
24.10.2026
28.10.2026
31.10.2026
04.11.2026
07.11.2026
11.11.2026
14.11.2026
18.11.2026
21.11.2026
25.11.2026
28.11.2026
02.12.2026
05.12.2026
09.12.2026
12.12.2026
16.12.2026
19.12.2026
23.12.2026
30.12.2026

18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00

Eucharistiefeier
Vorabendmesse
Eucharistiefeier
Vorabendmesse
Eucharistiefeier
Vorabendmesse
Eucharistiefeier
Vorabendmesse
Eucharistiefeier
Vorabendmesse
Eucharistiefeier
Vorabendmesse
Eucharistiefeier
Vorabendmesse
Eucharistiefeier
Vorabendmesse
Eucharistiefeier
Vorabendmesse
Eucharistiefeier
Vorabendmesse
Eucharistiefeier
Eucharistiefeier

Messen fur Intentionen

03.02.2026

Kirche St. Jakobus
Kirche St. Jakobus
Kirche St. Jakobus
Kirche St. Jakobus
Kirche St. Jakobus
Kirche St. Jakobus
Kirche St. Jakobus
Kirche St. Jakobus
Kirche St. Jakobus
Kirche St. Jakobus
Kirche St. Jakobus
Kirche St. Jakobus
Kirche St. Jakobus
Kirche St. Jakobus
Kirche St. Jakobus
Kirche St. Jakobus
Kirche St. Jakobus
Kirche St. Jakobus
Kirche St. Jakobus
Kirche St. Jakobus
Kirche St. Jakobus
Kirche St. Jakobus



