

Messen für Intentionen

Tag	Datum	Uhrzeit	Was?	Gebäude
Mi	04.02.2026	18:00	Eucharistiefeier	Kirche St. Jakobus
Sa	07.02.2026	18:00	Vorabendmesse	Kirche St. Jakobus
Mi	11.02.2026	18:00	Eucharistiefeier	Kirche St. Jakobus
Sa	14.02.2026	18:00	Vorabendmesse	Kirche St. Jakobus
Sa	21.02.2026	18:00	Vorabendmesse	Kirche St. Jakobus
Mi	25.02.2026	18:00	Eucharistiefeier	Kirche St. Jakobus
Sa	28.02.2026	18:00	Vorabendmesse. Kanzeltausch mit Predigt von Frau Pfarrerin Christina Neumann.	Kirche St. Jakobus
Mi	04.03.2026	18:00	Eucharistiefeier	Kirche St. Jakobus
Sa	07.03.2026	18:00	Vorabendmesse	Kirche St. Jakobus
Mi	11.03.2026	18:00	Eucharistiefeier	Kirche St. Jakobus
Sa	14.03.2026	18:00	Vorabendmesse	Kirche St. Jakobus
Mi	18.03.2026	18:00	Eucharistiefeier	Kirche St. Jakobus
Sa	21.03.2026	18:00	Vorabendmesse	Kirche St. Jakobus
Sa	28.03.2026	18:00	Vorabendmesse	Kirche St. Jakobus
Mi	01.04.2026	18:00	Eucharistiefeier	Kirche St. Jakobus
Mi	08.04.2026	18:00	Eucharistiefeier	Kirche St. Jakobus
Sa	11.04.2026	18:00	Vorabendmesse	Kirche St. Jakobus
Mi	15.04.2026	18:00	Eucharistiefeier	Kirche St. Jakobus
Sa	18.04.2026	18:00	Vorabendmesse	Kirche St. Jakobus
Mi	22.04.2026	18:00	Eucharistiefeier	Kirche St. Jakobus
Sa	25.04.2026	18:00	Vorabendmesse	Kirche St. Jakobus
Mi	29.04.2026	18:00	Eucharistiefeier	Kirche St. Jakobus
Sa	02.05.2026	18:00	Vorabendmesse	Kirche St. Jakobus
Mi	06.05.2026	18:00	Eucharistiefeier	Kirche St. Jakobus
Sa	09.05.2026	18:00	Vorabendmesse	Kirche St. Jakobus
Mi	13.05.2026	18:00	Eucharistiefeier - Vorabendmesse zu Christi Himmelfahrt	Kirche St. Jakobus
Sa	16.05.2026	18:00	Vorabendmesse	Kirche St. Jakobus
Mi	20.05.2026	18:00	Eucharistiefeier	Kirche St. Jakobus
Sa	23.05.2026	18:00	Vorabendmesse	Kirche St. Jakobus
Mi	27.05.2026	18:00	Eucharistiefeier	Kirche St. Jakobus
Sa	30.05.2026	18:00	Vorabendmesse	Kirche St. Jakobus
Mi	03.06.2026	18:00	Eucharistiefeier - Vorabendmesse	Kirche St. Jakobus
Sa	06.06.2026	18:00	Vorabendmesse	Kirche St. Jakobus
Mi	10.06.2026	18:00	Eucharistiefeier	Kirche St. Jakobus
Sa	13.06.2026	18:00	Vorabendmesse	Kirche St. Jakobus
Mi	17.06.2026	18:00	Eucharistiefeier	Kirche St. Jakobus
Sa	20.06.2026	18:00	Vorabendmesse	Kirche St. Jakobus
Mi	24.06.2026	18:00	Eucharistiefeier	Kirche St. Jakobus
Sa	27.06.2026	18:00	Vorabendmesse	Kirche St. Jakobus
Mi	01.07.2026	18:00	Eucharistiefeier	Kirche St. Jakobus
Sa	04.07.2026	18:00	Vorabendmesse	Kirche St. Jakobus
Mi	08.07.2026	18:00	Eucharistiefeier	Kirche St. Jakobus
Sa	11.07.2026	18:00	Vorabendmesse	Kirche St. Jakobus
Mi	15.07.2026	18:00	Eucharistiefeier	Kirche St. Jakobus
Sa	18.07.2026	18:00	Vorabendmesse	Kirche St. Jakobus
Mi	22.07.2026	18:00	Eucharistiefeier	Kirche St. Jakobus
Sa	25.07.2026	18:00	Vorabendmesse	Kirche St. Jakobus
Mi	29.07.2026	18:00	Eucharistiefeier	Kirche St. Jakobus
Sa	01.08.2026	18:00	Vorabendmesse	Kirche St. Jakobus
Mi	05.08.2026	18:00	Eucharistiefeier	Kirche St. Jakobus
Sa	08.08.2026	18:00	Vorabendmesse	Kirche St. Jakobus
Mi	12.08.2026	18:00	Eucharistiefeier	Kirche St. Jakobus
Sa	15.08.2026	18:00	Vorabendmesse	Kirche St. Jakobus
Mi	19.08.2026	18:00	Eucharistiefeier	Kirche St. Jakobus
Sa	22.08.2026	18:00	Vorabendmesse	Kirche St. Jakobus
Mi	26.08.2026	18:00	Eucharistiefeier	Kirche St. Jakobus
Sa	29.08.2026	18:00	Vorabendmesse	Kirche St. Jakobus
Mi	02.09.2026	18:00	Eucharistiefeier	Kirche St. Jakobus
Sa	05.09.2026	18:00	Vorabendmesse	Kirche St. Jakobus
Mi	09.09.2026	18:00	Eucharistiefeier	Kirche St. Jakobus
Sa	12.09.2026	18:00	Vorabendmesse	Kirche St. Jakobus
Mi	16.09.2026	18:00	Eucharistiefeier	Kirche St. Jakobus
Sa	19.09.2026	18:00	Vorabendmesse	Kirche St. Jakobus
Mi	23.09.2026	18:00	Eucharistiefeier	Kirche St. Jakobus
Sa	26.09.2026	18:00	Vorabendmesse	Kirche St. Jakobus
Mi	30.09.2026	18:00	Eucharistiefeier	Kirche St. Jakobus
Sa	03.10.2026	18:00	Vorabendmesse	Kirche St. Jakobus
Mi	07.10.2026	18:00	Eucharistiefeier	Kirche St. Jakobus
Sa	10.10.2026	18:00	Vorabendmesse	Kirche St. Jakobus

Messen für Intentionen

Mi	14.10.2026	18:00	Eucharistiefeier	Kirche St. Jakobus
Sa	17.10.2026	18:00	Vorabendmesse	Kirche St. Jakobus
Mi	21.10.2026	18:00	Eucharistiefeier	Kirche St. Jakobus
Sa	24.10.2026	18:00	Vorabendmesse	Kirche St. Jakobus
Mi	28.10.2026	18:00	Eucharistiefeier	Kirche St. Jakobus
Sa	31.10.2026	18:00	Vorabendmesse	Kirche St. Jakobus
Mi	04.11.2026	18:00	Eucharistiefeier	Kirche St. Jakobus
Sa	07.11.2026	18:00	Vorabendmesse	Kirche St. Jakobus
Mi	11.11.2026	18:00	Eucharistiefeier	Kirche St. Jakobus
Sa	14.11.2026	18:00	Vorabendmesse	Kirche St. Jakobus
Mi	18.11.2026	18:00	Eucharistiefeier	Kirche St. Jakobus
Sa	21.11.2026	18:00	Vorabendmesse	Kirche St. Jakobus
Mi	25.11.2026	18:00	Eucharistiefeier	Kirche St. Jakobus
Sa	28.11.2026	18:00	Vorabendmesse	Kirche St. Jakobus
Mi	02.12.2026	18:00	Eucharistiefeier	Kirche St. Jakobus
Sa	05.12.2026	18:00	Vorabendmesse	Kirche St. Jakobus
Mi	09.12.2026	18:00	Eucharistiefeier	Kirche St. Jakobus
Sa	12.12.2026	18:00	Vorabendmesse	Kirche St. Jakobus
Mi	16.12.2026	18:00	Eucharistiefeier	Kirche St. Jakobus
Sa	19.12.2026	18:00	Vorabendmesse	Kirche St. Jakobus
Mi	23.12.2026	18:00	Eucharistiefeier	Kirche St. Jakobus
Mi	30.12.2026	18:00	Eucharistiefeier	Kirche St. Jakobus